
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 173/2013
Processo nº 081/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS
Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa, visando a contratação
de empresa especializada para contratação de seguro para veículos pertencentes a Secretaria Municipal
de Educação do Município de Eldorado/MS, conforme descrições, características e especificações no
Termo de referencia Anexo II, parte integrante e complementar deste Edital.
Dotação Orçamentária: 05-05.01-12.361.402-2.014-3.3.90.39.00.000
Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)
Vigência: 22/10/2013 à 21/10/2014
Data da Assinatura: 22/10/2013
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Fabio Alex Colombo, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


